

Yding Grønt Øko ApS

Skovhøjvej 8
8752 Østbirk

CVR-nr. 38 30 70 88

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/04 2018

Søren Flink Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yding Grønt Øko ApS
Skovhøjvej 8
8752 Østbirk

CVR-nr.: 38 30 70 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Flink Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive økologisk markdrift og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.992, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 53.992.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.506
Finansielle omkostninger	1	<u>(71)</u>
Resultat før skat		6.435
Skat af årets resultat	2	<u>(2.443)</u>
Årets resultat		<u>3.992</u>
Overført resultat		<u>3.992</u>
		<u>3.992</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		<u>152.000</u>
Varebeholdninger		<u>152.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.201</u>
Tilgodehavender		<u>1.201</u>
Likvide beholdninger		<u>60.234</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>213.435</u>
Aktiver i alt		<u>213.435</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		3.992
Egenkapital	3	<u>53.992</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	2.443
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.443</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>157.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>157.000</u>
Passiver i alt		<u>213.435</u>
Eventualposter m.v.	5	
Nærtstående parter og ejerforhold	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	3.992	3.992
Egenkapital 31. december 2017	50.000	3.992	53.992

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>71</u>
	<u>71</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>2.443</u>
	<u>2.443</u>
3 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	
Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:	
	<u>2017</u>
	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	2.443
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	2.443
Skattemæssigt underskud	2.443
	2.443

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i SFM Yding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

SFM Yding ApS, Østbirk